1

CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÙ CÁT

             Số:          /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phù Cát, ngày          tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động làm công việc hỗ trợ, phục vụ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2834/TCTHADS-TCCB ngày 04/8/2023 của Tổng

cục Thi hành án dân sự và Công văn số 90/CTHADS-TCCB ngày 18/01/2024

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu và tình hình thực tế tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Phù Cát, tỉnh Bình Định.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát thông báo công khai về việc

lựa tuyển dụng lao động cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị tuyển dụng  lao động:

Tên đơn vị: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát

Địa chỉ: Đường Quang Trung nối dài, thôn Phú Kim, xã Cát Trinh, huyện

Phù Cát, tỉnh Bình Định.

2. Số lượng, vị trí, yêu cầu công việc, mức lương:

2.1. Bảo vệ: Làm việc giờ hành chính 01 người.

- Độ tuổi tuyển dụng: Theo quy định của luật lao động

- Công việc: Bảo vệ tài sản cơ quan, kho vật chứng và các công việc khác

theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan khi cần thiết.

- Thời giờ làm việc: Giờ hành chính, cụ thể:

+ Từ 06 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút.

+ Thứ 7, chủ nhật, ngày nghỉ lễ, ngày nghỉ Tết, … trực bảo vệ cơ quan

theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan và lịch trực của cơ quan.

- Số ngày nghỉ hằng năm được hưởng lương (nghỉ lễ, phép, việc riêng):

Theo quy định hiện hành.

2

- Mức lương chính hàng tháng: 3.250.000 đồng (Ba triệu, hai trăm năm

mươi nghìn đồng). Bảo hiểm xã hội, Kinh phí công đoàn căn cứ vào mức lương

trên để đóng nộp theo đúng quy định hiện hành.

2.2. Bảo vệ: Làm việc ngoài giờ hành chính 01 người.

- Độ tuổi tuyển dụng: Theo quy định của luật lao động

- Công việc: Bảo vệ tài sản cơ quan, kho vật chứng và các công việc khác

theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan khi cần thiết.

- Thời giờ làm việc: ngoài giờ hành chính, cụ thể:

+ Từ 11giờ 00 phút đến 13 giờ 30 phút.

+ Từ 17 giờ 00 phút đến 07 giờ 00 phút sáng ngày hôm sau.

+ Thứ 7, chủ nhật, ngày nghỉ lễ, ngày nghỉ Tết, …  trực bảo vệ cơ quan

theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan và lịch trực của cơ quan.

- Số ngày nghỉ hằng năm được hưởng lương (nghỉ lễ, phép, việc riêng):

Theo quy định hiện hành.

- Mức lương chính hàng tháng: 3.250.000 đồng (Ba triệu, hai trăm năm

mươi nghìn đồng). Bảo hiểm xã hội, Kinh phí công đoàn căn cứ vào mức lương

trên để đóng nộp theo đúng quy định hiện hành.

2.3. Tạp vụ: 01 người.

- Độ tuổi tuyển dụng: Theo quy định của luật lao động

- Công việc: Vệ sinh (quét, dọn, lau sàn nhà, cửa kính) các phòng của cơ

quan, phục vụ nước uống cho đại hội, khách, lãnh đạo cơ quan và các công việc

khác theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan khi cần thiết.

- Thời giờ làm việc: Giờ hành chính, cụ thể:

+ Từ 06 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

+ Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Số ngày nghỉ hằng năm được hưởng lương (nghỉ lễ, phép, việc riêng):

Theo quy định hiện hành.

- Mức lương chính hàng tháng: 3.250.000 đồng ( Ba triệu, hai trăm năm

mươi nghìn đồng). Bảo hiểm xã hội, Kinh phí công đoàn căn cứ vào mức lương

trên để đóng nộp theo đúng quy định hiện hành.

2.4. Lái xe: 01 người.

- Độ tuổi tuyển dụng: Theo quy định của luật lao động

- Công việc: Lái xe cơ quan và các công việc khác theo sự phân công của

lãnh đạo cơ quan khi cần thiết.

- Thời giờ làm việc: Giờ hành chính và theo lệnh điều động của Lãnh đạo

Chi cục khi có công việc đột xuất.

3

- Số ngày nghỉ hằng năm được hưởng lương (nghỉ lễ, phép, việc riêng):

Theo quy định hiện hành.

- Mức lương chính hàng tháng: 3.910.000 đồng ( Ba triệu, chín trăm mười

nghìn đồng). Bảo hiểm xã hội, Kinh phí công đoàn căn cứ vào mức lương

trên để đóng nộp theo đúng quy định hiện hành.

          3. Tiêu chí lựa chọn:

Cá nhân có đầy đủ các tiêu chí được quy định tại Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một

số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập và

các quy định pháp luật hiện hành khác.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: 03(ba) ngày làm việc kể từ ngày thông báo đến

hết ngày 29/03/2024.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Phù Cát, (Điện thoại: 0256.3850.345). Địa chỉ: Đường Quang Trung nối dài,

thôn Phú Kim, xã Cát Trinh, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

- Hồ sơ đăng ký gồm: Đơn xin việc làm, Giấy khám sức khỏe, Sơ yếu lý

lịch, Giấy chứng nhận nghiệp vụ bảo vệ hoặc phòng cháy chữa cháy (lao động

Bảo vệ) và các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

Cá nhân đăng ký tham gia cung cấp bản chính (Đơn xin việc làm, Giấy

khám sức khỏe, Sơ yếu lý lịch) bản sao có chứng thực (Giấy chứng nhận nghiệp

vụ bảo vệ hoặc phòng cháy chữa cháy (lao động Bảo vệ) và các tài liệu khác có

liên quan). Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát không hoàn trả hồ sơ đối

với cá nhân không được lựa chọn.

Người nộp hồ sơ phải mang theo Căn cước công dân.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát thông báo để các cá nhân đăng

ký tham gia dự tuyển biết và nộp hồ sơ đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Bình Định;

- Niêm yết tại trụ sở Chi cục THADS huyện Phù Cát;
- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:56:53+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Phạm Văn Phúc<phucpv.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:00:56+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát<phucat.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:01:11+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát<phucat.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:01:17+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát<phucat.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:01:29+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cát<phucat.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!